09, vem através desta encaminhar proposta de preço para execução de serviços dc

Asscssoria e Consultoria Contábil e Financeira para a Câmara Municipal de Balsas/MA.

Outrossirr, informamos que a validade da proposta é de 45 (quarenta e cinco) dias.

VALOR ANUAL: R$ 261.600,00 (duzentos e sessenta e um mil e seiscentos reâis)

V^LOR MENSAL: R$ 21.800,00 (vinte e um mil e oitocentos reais).

QUANTIDADE DE MESES: 12 (doze) meses

Joselândia.Maranhào,l 8 I 02 I 202 5.

Raz6o: Eu sou o âutor deste documefllo

Dâtâ:

CNP J : 17 .27 3.925/000 I -09
Hygo Rodrigo Costa Femandes

CPF: 635.395.863-34

suâ localizâção de âssinâluíâ aqui